



РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД  
**У Ы Н А Ф Ф А Е**  
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 12 апреля 2016 г. № 133

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Республики Северная Осетия-Алания  
от 21 апреля 2006 года № 98 «О республиканском государственном  
учреждении «Бесланское мемориальное кладбище»**

В целях приведения актов Правительства Республики Северная Осетия-Алания в соответствие с Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 25 сентября 2015 года № 15 «О структуре органов исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания» Правительство Республики Северная Осетия-Алания **п о с т а н о в л я е т**:

В постановлении Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 21 апреля 2006 года № 98 «О республиканском государственном учреждении «Бесланское мемориальное кладбище»:

1) в пункте 5 слова «Министерства строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерства жилищно-коммунального хозяйства, топлива и энергетики Республики Северная Осетия-Алания»;

2) в уставе государственного казенного учреждения «Бесланское мемориальное кладбище», утвержденном постановлением:

в абзаце втором пункта 4 слова «Министерства строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерства жилищно-коммунального хозяйства, топлива и энергетики Республики Северная Осетия-Алания»;

в абзаце первом пункта 6 слова «Министерством строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерством жилищно-

коммунального хозяйства, топлива и энергетики Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 17 слова «Министерство строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерство жилищно-коммунального хозяйства, топлива и энергетики Республики Северная Осетия-Алания»;

в абзаце первом пункта 21 слова «Министерством строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерством жилищно-коммунального хозяйства, топлива и энергетики Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 23 слова «Министерством строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерством жилищно-коммунального хозяйства, топлива и энергетики Республики Северная Осетия-Алания».

Временно исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания



ускаев